
Nattevagtsvikar med mening – bliv en del af Botilbud
Øst

Har du lyst til et job, hvor du om natten er med til at skabe tryghed, ro og stabilitet for mennesker
med særlige behov – og samtidig arbejde selvstændigt med stor faglighed? Så har vi jobbet til dig.
Botilbud Øst søger engagerede nattevagtsvikarer, som kan dække ledige vagter på tværs af vores
tre botilbud.
Vi består af 3 botilbud:

Langbrokrovej i Vodskov – 12 voksne mennesker●

Kastanieparken i Gandrup – 10 voksne mennesker●

Botilbuddet i Vester Hassing – 30 voksne mennesker●

Fælles for alle tre tilbud er, at de mennesker, der bor hos os, har en varig nedsat fysisk og psykisk
funktionsevne. De har brug for støtte til både personlig pleje, struktur og tryghed – også om natten.
Dine opgaver som nattevagt
Du bliver en vigtig del af borgernes nattetimer, hvor din primære opgave er at sikre ro, tryghed og
faglig omsorg.
Du kommer bl.a. til at arbejde med:

Tilsyn og støtte til borgere i nattetimerne●

Skabe ro, forudsigelighed og tryghed●

Hjælp ved behov i forbindelse med personlig pleje●

Dokumentation og observation af ændringer hos borgerne●

Samarbejde med kolleger på tværs af botilbuddene●

Praktiske opgaver, der understøtter en god start på dagen●

Nattevagten kræver, at du kan arbejde selvstændigt og bevare overblik – også i rolige perioder.
Vi forventer, at du:

Er mødestabil og ansvarsbevidst●

Kan arbejde selvstændigt og træffe faglige beslutninger●

Kommunikerer anerkendende og respektfuldt●

Trives med at arbejde om natten●

Er fleksibel og kan arbejde på tværs af flere matrikler●

Har lyst til at arbejde med mennesker med nedsat funktionsevne●

Erfaring fra social- eller handicapområdet er en fordel, men ikke et krav.
Hos os vil du opleve:

Tre arbejdspladser med fokus på respekt, relationer og borgernes ressourcer●

Grundig introduktion og oplæring, så du føler dig tryg i nattevagtsfunktionen●

Et godt kollegialt fællesskab – også på tværs af tilbuddene●

Mulighed for sparring med erfarne kolleger og ledelse●

En meningsfuld rolle, hvor du gør en konkret forskel – også i de stille timer●

Alt det praktiske:

Stillingstype: Vikar (nattevagt)●

Arbejdstid: Primært nattevagter – både hverdage og weekender●

Arbejdssted: På tværs af Botilbud Øst tre botilbud●

Opstart: Efter aftale●

Timetal: Efter behov og aftale●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Der indhentes straffeattest og reference inden ansættelse.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 29. juli 2026
Yderligere oplysninger
Kan fås ved henvendelse på telefon i tidsrummet 08.30 -15.00.
Uge 26 + 27 kan Leder for Botilbud Øst Hanne Laursen kontaktes på tlf. 25197000
Uge 28 kan Assisterende leder Sussi Jakobsen kontaktes på tlf. 25207146
Uge 26 + 27 + 28 + 29 + 30 kan Assisterende leder Ann Maj Kjær-Rasmussen kontaktes på tlf. 
24818160
 



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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